

May 04, 2020



BankIslami

BankIslami Pakistan Limited
11th Floor, Executive Tower, Dolmen City,
Marine Drive, Clifton Block-4, Karachi.
Tel: (92-21) 111-247(BIP)-111
Fax: 35378373
www.bankislami.com.pk

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Our Ref: 100.2.413

MS

Subject: Notice of Election of Directors published in newspapers

Dear Sir,

Enclosed please find copy of the Notice of Election of Directors published in Business Recorder dated May 04, 2020 and Daily Express dated May 04, 2020..

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Truly,

Muhammad Shoaib
Company Secretary

BUSINESS RECORDER

DATED: MAY 04, 2020

ELECTION OF DIRECTORS



Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 a Notice was published in the newspapers (Business Recorder and Daily Express) on April 30, 2020 announcing names of persons who have filed notices of their intention with the Bank to contest election of directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting to be held on Thursday, May 07, 2020 at 10:30 am.

Subsequently, pursuant to Section 159(3) of the said Act, two such persons have withdrawn the notice of their intention to contest the election of directors. Since the number of remaining persons who have given notices to offer themselves to be elected as Director is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named below shall be deemed to have been elected as Directors of the Bank at the above referred Extraordinary General Meeting.

- 1- Mr. Ali Hussain
- 2- Dr. Amjad Waheed
- 3- Mr. Haider Ali Hilaly
- 4- Dr. Lalarukh Ejaz
- 5- Mr. Siraj Ahmed Dadabhoy
- 6- Mr. Sulaiman Sadruddin Mehdi
- 7- Mr. Syed Ali Hasham

By Order of the Board

-sd-

Muhammad Shoaib
Company Secretary

Karachi: May 04, 2020

BankIslami Pakistan

111-ISLAMI (111-475264)
www.bankislami.com.pk

DAILY EXPRESS (URDU)

DATED MAY 04, 2020


ڈائریکٹرز کا انتخاب
BankIslami

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت 30 اپریل 2020 کو اخبارات (پریس ریکارڈ راولپنڈی) ایکسپریس میں ایک ایسا نوٹس شائع کیا گیا تھا جس میں ان افراد کے ناموں کا اعلان کیا گیا تھا جنہوں نے بروز جمعرات سورج 7 مئی 2020 صبح 10:30 بجے منعقد ہونے والے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے اپنے ارادے کے نوٹس جمع کرائے تھے۔

بعد ازاں، مذکورہ ایکٹ کی دفعہ (3) 159 کے مطابق، دو افراد نے اپنے ارادے کا نوٹس دائیں لے لیا ہے۔ چونکہ بقید دیگر افراد کی تعداد جنہوں نے خود کے ڈائریکٹر منتخب ہونے کی پیشکش جسے لئے نوٹس جمع کروایا ہے آگے ہی ہے جو کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کی ہے، لہذا امیدواروں افراد کو سمجھا جائے گا کہ مذکورہ بالا بیان کردہ غیر معمولی اجلاس عام میں بینک کے ڈائریکٹر منتخب ہوئے۔

1۔ جناب علی حسین

2۔ ڈاکٹر امجد وحید

3۔ جناب حیدر علی ہلالی

4۔ ڈاکٹر لالہ رخ اجاڑ

5۔ جناب سراج احمد دادا بھائی

6۔ جناب سلیمان صدیق الدین مہدی

7۔ جناب سید علی شام

محکم پورڈ

-scl-

لائیٹسب

کمپنی ریکارڈری

کراچی 04 مئی 2020

BankIslami Pakistan

111 ISLAMI (111-476234)